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Koz Plastik Kart Sistemlerinin KozKart plastik kart sektörüne adım attığı  2003 yılı

itibariyle bir çok ulusal  firmaya, orta ve küçük ölçekli işletmelere kart üretmeye

başlamıştır. KozKart üretime başladığıında aylık 250.000 gövde kart üretimi ve

250.000 kart kişiselleştirme kapasitesine sahip iken; 2011 yılında bu sayı müşteri

memnuniyeti, kaliteli ürün , özverili ve çözüm odaklı çalışma sonucunda sürekli

artan müşteri taleplerine cevap verebilmek için gelişen makina teknolojilerine

uygun olarak yenilenmiş ve aylık 2.000.000 gövde kart üretimi yanısıra 1.500.000

kart kişiselleştirme kapasitesine ulaşmıştır. Bugün değerli iş ortaklarımızın

katkılarıyla ulaştığımız bu noktanın gurur ve sevincini hep birlikte yaşıyoruz. 2007

yılı itibariyle kurulan yazılım departmanımız o günün koşullarına uygun olarak basit

ama çözüm odaklı masaüstü Loyalty(sadakat) ve Prepaid(ön ödemeli) kart

sistemlerini ekonomik çözümler olarak hayata geçirmiştir. KozKart bu sayede plastik

kart ve yazılımı tek çatı altında toplayarak bu alanda öncü firma olmayı 

başarmıştır. Bugün uzman yazılım ekibimiz ve edinmiş olduğumuz tecrübeler

sayesinde gelişmiş yazılım uygulmaları ile ulusal alanda akıllı kart projeleri ve

sistem entegrasyonları gerçekleştirmekteyiz. 2009 yılı sonlarında başlayan donanım

araştırmalarımız büyük kapsamlı projelerimizin güvenli ödeme sistemleri, sadakat

kart uygulamaları ve çapraz kampanya açılımlarını yönetebilecek POS terminalleri

ile bütünleştirme gerekliliği sonucunu çıkarmıştır.  2010 yılında VeriFone Türkiye ile

çözüm ortaklığı imzalanmış ve VeriFone POS terminalleri kullanılmaya

başlanmıştır. Finans dışı sektörlerde tüm ugulamalara açık olarak

gerçekleştirdiğimiz yazılımlar sayesinde çatı genişlemiş ve bir ilk daha başarılarak

plastik kart üretimi ve yazılım geliştirmenin yanısıra POS çözümleri de tek bir çatı
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altında birleştirilmiştir. Kısaca;  müşteri menuniyeti, ihtiyaç duyulan çözümü ve

hizmeti tüm aşamalarıyla tek çatı altında bulabilmekten geçmektedir. Bu nedenle

işin projelendirilmesi ,uygulaması ve danışmanlığı istenirse faz faz, istenirse kökten

uca anahtar teslim olarak KozKart tarafından gerçekleştirilmektedir. Ankara cad.
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